

# **KND Holding ApS**

Ørnsøvej 19, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 27 39 12 30

## **Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2022.

---

Kenni Nellemann D'Souza  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KND Holding ApS Ørnsøvej 19 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 27 39 12 30 Stiftet: 8. oktober 2003 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kenni Nellemann D'Souza, Direktør
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank, Vestergade 13, 8600 Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er handels-, finansierings- og holdingvirksomhed samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 13.434 kr. mod -27.960 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.048.636 kr. mod 1.384.495 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>13.434</b>	<b>-27.960</b>
1 Personaleomkostninger	-244.255	0
Indtægt af kapitalinteresse	0	1.279.291
Andre finansielle indtægter	1.696.447	193.754
2 Øvrige finansielle omkostninger	-99.728	-27.524
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.365.898</b>	<b>1.417.561</b>
Skat af årets resultat	-317.262	-33.066
<b>Årets resultat</b>	<b>1.048.636</b>	<b>1.384.495</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Overføres til overført resultat	1.048.636	384.495
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.048.636</b>	<b>1.384.495</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Investeringsejendomme	4.913.161	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.913.161</u>	<u>0</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.953.161</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	200.000
Aktiver bestemt for salg	4.432.219	0
Varebeholdninger i alt	<u>4.432.219</u>	<u>200.000</u>
Tilgodehavende selskabsskat	301.026	6.934
Andre tilgodehavender	450.000	9.951.725
Tilgodehavender i alt	<u>751.026</u>	<u>9.958.659</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.584.189	0
Værdipapirer i alt	<u>10.584.189</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	9.209	6.541.592
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>15.776.643</u></b>	<b><u>16.700.251</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>20.729.804</u></b>	<b><u>16.700.251</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	16.599.567	15.550.931
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>16.724.567</b>	<b>16.675.931</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Gæld til realkreditinstitutter	2.933.859	0
Deposita	51.800	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.985.659	0
Kortfristet del af langfristet gæld	123.257	0
Gæld til pengeinstitutter	240.153	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	70.385	12.600
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	11.646	11.646
Selskabsskat	551.775	0
Anden gæld	22.362	74
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.019.578	24.320
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.005.237</b>	<b>24.320</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>20.729.804</b>	<b>16.700.251</b>

### 6 Oplysninger om dagsværdi

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2020	125.000	2.466.707	12.699.729	1.000.000	16.291.436
Resultatandel	0	0	384.495	0	384.495
Overført til frie reserver ved afståelse af anparter i associerede selskaber	0	-2.466.707	0	0	-2.466.707
Overført reserve ved afståelse af anparter i associerede selskaber	0	0	2.466.707	0	2.466.707
Egenkapital 1.					
januar 2021	125.000	0	15.550.931	1.000.000	16.675.931
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	0	1.048.636	0	1.048.636
	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>16.599.567</b>	<b>0</b>	<b>16.724.567</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	240.847	0
Andre omkostninger til social sikring	3.408	0
	<u><b>244.255</b></u>	<u><b>0</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	99.728	27.524
	<u><b>99.728</b></u>	<u><b>27.524</b></u>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Tilgang i årets løb	4.913.161	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>4.913.161</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>4.913.161</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Tilgang i årets løb	40.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>40.000</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>40.000</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>5. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.057.116	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-123.257	0
	<u><b>2.933.859</b></u>	<u><b>0</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.448.000</u>	<u>0</u>

## Noter

---

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>	
<b>6. Oplysninger om dagsværdi</b>			
	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi ultimo	7.906.426	1.712.712	965.051
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	1.314.248	-59.200	189.047

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.057 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 4.913.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i Platanvej 9.
